
Zarządzenie nr 0050.35.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 maja  2024 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie 

Pani Katarzynie Górdziel  

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U.2024.737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 08.03.1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) 

postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Pani Katarzynie Górdziel stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Nowym Kurowie  od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2 

      Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-05-21T15:57:41+0200
	Magdalena Szydełko




